
ev. č. 518/21/01

SMLOUVA O DÍLO

na „Vypracování projektové dokumentace pro výběr zhotovitele pro stavbu Rekonstrukce
prostor lil.  schodiště objektu Národní 416/37,  Praha 1 (Platýz)"

uzavřená níže uvedeného dne dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jako „Smlouva ")

Článek I.
Smluvní strany

1. Objednatel:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, 1 10 01 Praha 1,
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s.
se sídlem Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2,
IČO: 00409316
DIČ: CZ00409316
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis, zn.: B 43
zastoupená: Filipem Veselým, předsedou představenstva, a Mgr.  Janem Bouškou,
místopředsedou představenstva

(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel:

NĚMEC POLÁK, spol. s r.o.
se sídlem Milady Horákové 109/116, 160 00 Praha 6
IČO: 49678183
DIČ: CZ49678183
zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze spis, zn.: C 21512
zastoupená: Ing. Milanem Polákem, jednatelem společnosti
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel")

(společně dále jen „smluvní strany")

1



Článek II.
Úvodní ustanovení

1. Hlavní město Praha je  výlučným vlastníkem stavby č. p. 416, která je  součástí pozemku
parcelní č. 345 v katastrálním území Staré Město, obec Hl.m. Praha, na adrese Národní 37,
Praha 1, Palác Platýz, jak je  zapsáno na listu vlastnictví č. 122 vedeném u Katastrálního úřadu
pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

2. Na základě Smlouvy o obchodním využití a správě uzavřené dne 30. 11. 1994 mezi hlavrvím
městem Prahou (dále jen „HMP") a společností TRADE CENTRE PRAHA a.s. (dále jen „TCP")
je  TCP povinna zajišťovat i stavební investice a inženýrské činnosti př i  stavebních investicích
na spravovaném majetku. Za tímto účelem je  uzavírána tato Smlouva.

3. Zhotovitel vypracoval původní projektovou dokumentaci pro změnu stavby před
dokončením „Rekonstrukce prostor III. schodiště objektu Národní 416/37, Praha 1 (Platýz)".

Článek III.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele vypracovat za podmínek uvedených v této
Smlouvě pro objednatele projektovou dokumentaci pro výběr zhotovitele stavby (dále jako
„DVZ") pro stavbu „Rekonstrukce prostor III. schodiště objektu Národní 416/37, Praha 1
(Platýz)" (dále jako „dílo"). Součástí DVZ je  dokumentace pro provádění stavby, položkový
rozpočet stavby a položkový výkaz výměr.

2. DVZ musí být zhotovitelem vypracována v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

3. Součástí předmětu této Smlouvy není poskytování inženýrských služeb zhotovitelem
objednateli.

4. Zhotovitel současně touto Smlouvou poskytuje objednateli licenci k užití zpracované DVZ
včetně možnosti jejich změn a úprav za účelem přípravy a realizace stavby, a to na celou
dobu trvání ochrany majetkových práv plynoucích z autorství zhotovitele (více viz. níže
Článek XI. této Smlouvy).

5. Zhotovitel se zavazuje vypracovat a předat objednateli DVZ v počtu 4 (čtyř) vyhotovení
v listinné podobě  a 1 (jedno) v digitální podobě.

6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s obvyklou péčí a předat jej objednateli dle čl. III. a IV.
této Smlouvy.

7. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo dle čl. III. a IV. této Smlouvy převzít a zaplatit
za jeho provedení zhotoviteli cenu dle čl. V. této Smlouvy.

8. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k provedení díla nezbytnou součinnost.

Článek IV.
Termín zahájení a lhůty plnění

1 . Zhotovitel se zavazuje vyhotovit DVZ a předat objednateli nejdéle d o  165 (stošedesátipěti)
kalendářních dnů  ode dne podpisu této Smlouvy.

2



2. Zhotovitel se zavazuje dílo průběžně konzultovat v rámci výrobních výborů s určeným
zástupcem objednatele (Ing. Luďkem Davidem, projektovým manažerem). Svolávání
výrobních výborů j e  obsaženo ve čl. Vlil. odst. 3 této Smlouvy.

>

Článek V.
Předání díla

1. Místem předání díla j e  sídlo objednatele. O předání a převzetí díla vyhotoví smluvní strany
písemný předávací protokol.

2. K přechodu vlastnického práva k dílu a nebezpečí škody na díle dochází okamžikem podpisu
předávacího protokolu k dílu.

Článek VI.
Cena za dílo, platební podmínky

1 . Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo následující cenu:

Cena díla bez DPH: 1 .920.000,- Kč

DPH: 403.200,- Kč

Cena díla včetně DPH: 2.323.200,- Kč

Zhotovitel má právo na vystavení dílčí faktury ve výši 30% ceny díla, tj. 576 tis. Kč bez DPH,
po  vypracování „slepých výkresů" pro profese.

2. Ceny uvedené v odst. 1 jsou stanoveny na základě nabídky zhotovitele ze dne 28.6.2021
(příloha Smlouvy č.1) a jsou maximální a nepřekročitelné a obsahují veškeré náklady
zhotovitele spojené s prováděním díla včetně nákladů na režii, dopravu a správních a jiných
poplatků. Ceny mohou být měněny pouze na základě písemného dodatku k této Smlouvě
uzavřeného smluvními stranami v souvislosti se změnou rozsahu realizovaných prací na
základě této Smlouvy nebo v souvislosti se změnou sazby DPH v průběhu trvání Smlouvy.

3. Zhotoviteli vzniká právo na vystavení daňového dokladu (faktury) za zpracování a
vyhotovení DVZ po jejím předání a podpisu předávacího protokolu objednatelem.

4. Přílohou daňového dokladu (faktury) bude kopie předávacího protokolu.

5. Daňový doklad (faktura) musí být vystavena zhotovitelem a musí obsahovat náležitosti
stanovené obecně závaznými právními předpisy, označení peněžního ústavu, číslo účtu, na
který má být placeno, a registrační číslo smlouvy objednatele uvedené v záhlaví této
Smlouvy. Na daňovém dokladu musí být objednatel uveden následujícím způsobem, jinak
bude daňový doklad vrácen:

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00064581, v zastoupení
TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00, IČO: 00409316, DIČ:
CZ00409316.

3



6. Daňový doklad je splatný do 21 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení objednateli, a
to elektronicky na e-mailovou adresu faktury@tcp-as.cz, a považuje se v případě
bezhotovostní platby za uhrazený dnem odepsání dlužné částky z účtu objednatele ve
prospěch zhotovitele.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli bez zaplacení
každý daňový doklad, který neobsahuje některou náležitost stanovenou právními předpisy
nebo má jiné vady v obsahu (zejména neobsahuje-li požadovanou přílohu. Při vrácení
daňového dokladu musí objednatel uvést důvod jeho vrácení.

* '

8. Zhotovitel je povinen podle povahy vady daňového dokladu tento opravit nebo jej nově
vystavit. Vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti, nová lhůta
splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového
dokladu.

Článek VII.
Odpovědnost za vady

1 . Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této Smlouvy v souladu
s obecně závaznými právními předpisy, relevantními technickými normami, a že bude bez
vad. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla v souladu s příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „OZ")
a dalších relevantních právních předpisů.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v okamžiku protokolárního předání objednateli,
byť se projeví až později. Zhotovitel odpovídá i za vady díla, které vznikly až po jeho
protokolárním předání objednateli, pokud byly způsobeny porušením povinnosti
zhotovitele.

3. Případnou reklamaci vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele v písemné formě
na adrese zhotovitele uvedené v záhlaví této Smlouvy.

4. Nestanoví-li objednatel pro případ konkrétní vady díla odlišně, má zhotovitel povinnost
bezplatně odstranit vadu opravou (přepracováním) díla do 30 kalendářních dnů od jejich
uplatnění.

Článek Vlil.
Podklady a součinnosti objednatele

1. Výchozím podkladem pro vyhotovení předmětu Smlouvy je projektová dokumentace
vypracovaná zhotovitelem, a to Dokumentace pro změnu stavby před dokončením z února
2021. Tyto podklady nejsou zhotoviteli předávány, neboť je má k dispozici jako jejich
původní zpracovatel.

2. Objednatel se zavazuje spolupracovat v průběhu zhotovování díla se zhotovitelem
v rozsahu nezbytném pro plnění předmětu díla, a to však pouze v takovém rozsahu, který
lze po něm spravedlivě požadovat.

3. Pokud by došlo k nedodržení lhůty předání díla v důsledku nedokončených správních řízení
u Odboru památkové péče MHMP, vedených na základě průzkumů objektu požadovaných

4



ve stanovisku OPP MHMP k dokumentaci změny stavby před dokončením, nebude to
důvodem k uplatnění čl IX. odst. 1.a) této smlouvy.

4. Objednatel se zavazuje účastnit se na výrobních výborech, které bude pro zajištění díla
svolávat na základě dohody s objednatelem zhotovitel, minimálně však jednou za měsíc.

Článek IX.
Smluvní pokuty

1. Objednateli vzniká vůči zhotoviteli nárok na zaplacení smluvní pokuty v následujících
případech:

a) za prodlení zhotovitele s předáním díla ve lhůtách stanovených ve čl. IV. této Smlouvy
vzniká objednateli vůči zhotoviteli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01%
z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení;

b) za prodlení zhotovitele s odstraněním vady DVZ ve lhůtě dle čl. VII. odst. 4 této
Smlouvy vzniká objednateli vůči zhotoviteli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši
500,- Kč za každý den prodlení s odstraněním vady.

c) v případě porušení povinnosti zhotovitele udržovat v platnosti po celou dobu
provádění díla pojistnou smlouvu dle čl. X. odst. 4 této Smlouvy, vzniká objednateli
vůči zhotoviteli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 250.000,- Kč.

2. Objednatel je  povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši v případě prodlení
s uhrazením řádně vystaveného daňového dokladu ve lhůtě splatnosti.

3. Uplatněním smluvní pokuty dle odst. 1. není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Článek X.
Zvláštní ustanovení

1. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které j im  byly svěřeny nebo
zpřístupněny druhou smluvní stranou jsou důvěrnými informacemi. Smluvní strany se
zavazují nezpřístupnit tyto informace bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní
strany třetím osobám pro j iné účely než pro plnění podmínek této Smlouvy a pro účely
realizace stavby.

2. Smluvní strany mohou od této Smlouvy odstoupit pouze v případech uvedených v § 2001 a
násl. OZ. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno v písemné formě  a jeho účinky nastávají,
jakmile oznámení o odstoupení od  smlouvy j e  doručeno druhé smluvní straně.

3. Zhotovitel se zavazuje projednat s objednatelem případné požadavky objednatele na
změnu předmětu díla a jestliže j e  po  zhotoviteli možné spravedlivě požadovat akceptaci
této změny zejména s ohledem na časové aspekty, pak tuto změnu akceptovat a uzavřít
v tomto smyslu s objednatelem dodatek k této Smlouvě. Dodatek této Smlouvy musí být
uzavřen v souladu se ZZVZ.

4. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání platnosti Smlouvy uzavřenu smlouvu o
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své podnikatelské činnosti třetím
osobám (např. objednateli) s minimální pojistnou částku ve výši 2.000.000,- Kč (dva miliony
korun českých) pro případ pojistné události. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli

5



odpovídající pojistnou smlouvu před uzavřením této Smlouvy, kopie pojistné smlouvy bude
přílohou č. 3 této Smlouvy.

5. Zhotovitel j e  povinen plnit tuto Smlouvu výhradně osobně a s využitím případných
poddodavatelů identifikovaných v příloze č. 2 této Smlouvy. Jiného poddodavatele než
uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy je  zhotovitel oprávněn využít pouze po předchozím
písemném souhlasu objednatele uděleném na písemnou žádost zhotovitele. Objednatel
není oprávněn bezdůvodně nového poddodavatele odmítnout. Využitím poddodavatelů
není dotčena odpovědnost zhotovitele za řádné plnění Smlouvy.

6. Zhotovitel je  povinen realizovat dílo prostřednictvím odborně  způsobilé osoby.

Článek XI.
Licence

1. Dílo dle této smlouvyje předmětem autorského práva ve smyslu zák. č. 121/2000 Sb., autorský
zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „AZ").

2. Zhotovitel uzavřením této Smlouvy poskytuje objednateli ve smyslu ust. § 2358 a násl. OZ
místně a časově neomezenou licenci k užívání díla (DVZ) za účelem přípravy a realizace stavby.
Zhotovitel uzavřením této Smlouvy souhlasí, že objednatel j e  po převzetí díla nebo jeho části
oprávněn s dílem volně nakládat a v souladu s ust. § 1 1 odst. 3 AZ uděluje objednateli svolení
kjakékoliv změně nebo j inému zásahu d o  díla. Za změny díla, které provede samostatně
objednatel, nenese zhotovitel odpovědnost.

3. Zhotovitel uděluje objednateli licenci na celou dobu trvání majetkových práv zhotovitele
plynoucích z autorství díla.

4. Zhotovitel nemá z titulu udělení licence nárok na žádnou zvláštní licenční odměnu od
objednatele, když licenční odměna je  j iž zahrnuta v ceně díla (DVZ) dle čl. VI. smlouvy.

Článek XII.
Ochrana osobních údajů

1. Objednatel uchovává následující osobní údaje smluvní strany (poskytovatelů, zhotovitelů,
dodavatelů apod.) - jméno, příjmení jednající osoby; identifikační číslo, je-li to osobní údaj;
emailovou adresu kontaktní osoby; telefonní číslo kontaktní osoby; číslo bankovního účtu, je
li to osobní údaj; fakturační adresu, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
č. 201 6/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů), (dále jen „Nařízení"), a to za účelem poskytnutí plnění ze smlouvy a dále za účelem
evidence smlouvy a případného budoucího uplatnění a obranu práv a povinností smluvních
stran.

2. Uchování a zpracování osobních údajů  j e  za výše uvedeným účelem po dobu 1 0 let od realizace
poslední části plnění dle smlouvy, nepožaduje-li j iný právní předpis uchování smluvní
dokumentace po dobu delší. Výše uvedené zpracování j e  umožněno na základě čl. 6 odst. 1
písm. b) Nařízení - zpracování nezbytné pro splnění smlouvy, a čl. 6 ods.t 1 písm. f) Nařízení -
je-li to nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce.

6



3. Objednatel prohlašuje, že veškeré osobní údaje jsou důvěrné a nebudou poskytnuty žádné
třetí osobě.

4. Zhotovitel má podle Nařízení právo:
- požadovat po objednateli informaci, jaké osobní údaje zpracovává,
- vyžádat si u objednatele přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit,

popřípadě požadovat omezení zpracování,
- požadovat po objednateli výmaz osobních údajů - výmaz objednatel provede, pokud

tento výmaz není v rozporu s odst. 12.1 tohoto článku a oprávněnými zájmy objednatele,
na přenositelnost údajů a právo požadovat kopii zpracovávaných osobních údajů,
na úč innou soudní ochranu, pokud má za to, že práva podle Nařízení byla porušena v
důsledku zpracování osobních údajů v rozporu s tímto Nařízením,

- v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních
údajů obrátit se na objednatele nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů.

Článek XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Cenová nabídka zhotovitele;
Příloha č. 2: Pojistná smlouva (kopie) - samostatný dokument;

2. Tato Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží tř i  vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany mohou měnit nebo doplňovat text této Smlouvy jen formou vzestupně
číslovaných písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami založené touto Smlouvou a zvlášť v ní neupravené
se řídí příslušnými ustanoveními OZ a ostatními platnými obecně závaznými předpisy.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami, účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle odstavce 9 tohoto článku.

6. V případě sporů o obsah a plnění Smlouvy jsou účastníci povinni vynaložit veškeré úsilí,
které lze na nich spravedlivě požadovat, aby tyto spory byly řešeny smírnou cestou. V
případě soudního sporu smluvní strany sjednávají místní příslušnost soudu tak, že se řídí
sídlem objednatele, tj. hl. m. Prahy nebo sídlem společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která j e  veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího
podpisu a text této Smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/201 2 Sb., občanský zákoník a udělují souhlas k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7



9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí společnost TRADE CENTRE PRAHA
a.s.

i

10. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě  o celém obsahu této Smlouvy, jejímu znění
rozumí, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážně míněnou vůli, nebyla uzavřena
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují
níže své podpisy.

Za objednatele Za zhotovitele

V Praze dne® ® ‘®7 ‘ 2021

Filip Vese$
předseda předat nstva

Mgr. J n B ijš <a
místopředs£dja|f)fedst|venstva

Ing. Milan Polák
jednatel společnosti

NĚMEC POLÁK, spol. s r.o.
Milady Horákové 116/109, Praha 6
DlC: CZ49678183

KTCPÍ
TRADE CENTRE PRAHA a.s
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIC: CZ00409316 IČO; 00409316

1

8



NĚMEC POLÁK, spol. s r.o.
Hradčanská Office center
Milady Horákové 109, 160 00 Praha 6
telefo n
e-mailMlh

cenová nabídka č. 1 _______
adresát:
firma: TRADE CENTRE PRAHA a.s.
adresa: Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2

e-mail: UHHH ____________
datum; 28.06.2021
počet stran vč. této: 2

2005065

Akce: Rekonstrukce objektu Národní 416/37, Praha 1 „Platýz - III. schodiště“

Vážený pane inženýre,

na základě poptávky si Vám dovolujeme předložit nabídku na dokumentaci pro výběr zhotovitele

v úrovni dokumentace pro provádění stavby na akci: „Rekonstrukce prostor III. schodiště objektu

Národní 416/37, Praha 1 - Staré Město (Platýz)“.

Rozsah dokumentace předpokládáme podle vyhlášky č.499/2005 Sb. v platném znění.

A. dokumentace pro provádění a výběr zhotovitele
A1.1 stavební část, vedení projektu, koordinace

A1.2 spolupráce architekta
A1.3 vnitřní profese

• statická část
• zdravotní technika (kanalizace, voda)
• vzduchotechnika
• ústřední vytápění
• silnoproud
• slaboproud
• konzultace se zpracovatelem pbř
• výkaz výměr, rozpočet

1.920.000, -Kč

Cena zahrnuje:
4 paré dokumentace tiskem (statický výpočet ve 2 paré) a digitálně (dwg, doc, xls, pdf) v jazyce českém.

V cenách nejsou zahrnuty:
• podpůrná měření (hluku, bludných proudů, radonu, vibrací apod.)
• posouzení konstrukce objektu na vibrace od technické seismicity dynamickým výpočtem
• řešení strukturálního hluku
• rekuperace
• budování infrastruktury a vedeními inženýrských sítí mimo objekt
• dočasné stavby
• PD zařízení staveniště a konstrukce související
• dočasné i trvalé přeložky inženýrských sítí a tím vyvolané investice
• dočasné konstrukce



• projekty lešení
• dodavatelské dokumentace
• dílenské dokumentace
• kontroly dílenských a jakýchkoliv jiných dokumentací zhotovitele stavby
• realizační dokumentace stavby
• technický dozor
• činnost koordinátora bezpečnosti práce
• zajištění jakýchkoliv podkladů pro projekční činnost
• prodejní dokumentace
• dokumentace skutečného provedení
• dokumentace změny stavby před jejím dokončením
• zpracování PD metodou BIM
• průzkumy (IGP, HGP, radon, archeologický, SHP, atd.)
• studie (osvětlení, oslunění, akustická, tepelně technické posouzení, atd.)
• etapizace díla
• návrh interiéru a vybavení, spárořezy, vizualizace
• PENB
• autorský dozor

V cenách není zahrnuta DPH v zákonné výši.

V případě potřeby upřesnění nebo dalších informací jsme k dispozici.

Platnost nabídky: 3 měsíce

NĚMEC PO
Milady Horáko
DlC: CZ4967
tel : 266 090

16/109, Praha 6
I3

fax: 266 090 778

S pozdravem

NĚMEC POLÁK, spol. s r.o.
Milady Horákové 116/109, 160 00 Praha 6

f
M

iNÍNÍÍ
Ulil

Na základe této nabídky společnost NĚMEC POLÁK, spol. s r.o. nenese žádné následky z ukončeni vyjednáváni o uzavřeni
smlouvy v jakékoliv jeho fázi, a to i bez spravedlivého důvodů, což adresát této nabídky bere na vědomi V připadá, že je tato nabídka
součástí obchodního jednaní, jehož výsledkem muže být dojednáni obsahu smlouvy mezi společnosti NĚMEC POLÁK, spol. s r.o. a
adresátem nabídky, dojde k platnému a účinnému uzavřeni smlouvy až jejím podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran
přičemž jakákoliv změna v dohodnutém obsahu smlouvy je považována za novou nabídku. Ukončeni jednáni o obsahu smlouvy v
jakékoliv fázi před podpisem smlouvy neni považováno za nepoctivé ukončeni jednání o smlouvě ve smyslu zákona.



Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 1 13 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ45272956, zapsaná v obchodním rejstříku
Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Osvědčení o pojištění odpovědnosti - certifikát
Pojištění odpovědnosti za škodu autorizovaného architekta,

autorizovaného inženýra a technika činného ve výstavbě
Potvrzujeme, že pojištěný :

NĚMEC POLÁK, spol. s r.o. IČ :  49678183
má s Generali Českou pojišťovnou a.s uzavřenu pojistnou smlouvu č. 42844037- 99

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu pojištěného vzniklou v
souvislosti s výkonem jeho činnosti uvedené v pojistné smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě.

Pojišťovna poskytne plnění z pojištění v případě, že v době trvání pojištění bylo pojištěnému poprvé doručeno
písemné uplatnění nároku poškozeného na náhradu Škody a pojištěný zároveň toto právo uplatnil u pojišťovny v době
trváni pojištění nebo v průběhu 5 pracovních dnů po jeho skončení. Pojištění se však nevztahuje na případy, kdy
příčina vzniku škody nastala přede dnem uvedeným v pojistné smlouvě.
Podmínky a rozsah pojištění stanoví výše uvedená pojistná smlouva, všeobecné pojistné podmínky pro pojištění
odpovědnosti za škodu VPPMO-P-01/ 2020.
Tato pojistná smlouvaje uzavřena na dobu od 24.1 1.2020 do 23.11.2021
Předpokladem prolongace - prodloužení pojištění je vzájemná dohoda obou stran, vždy k datu výročí smlouvy
1 oto datum se stanovuje na 24. 1 1 . každého kalendářního roku.

Sjednaná pojistná nebezpečí a rozsah pojištění:

Pojištění se sjednává s limitem plnění v Kč 40 000 000,- Kč

Pojištění se sjednává s územním rozsahem EVROPA

Toto osvědčení o pojištění nabývá platnosti jen společně s pojistnou smlouvou
č. 42844037-99 a

všeobecnými pojistnými podmínkami VPPMO-P-01/ 2020 .

info : Klientský servis GČP a.s 241114114

Zástupce Generali České Distribuce aa.
dceřiné společnosti Generali České pol

Kraj Praha 1
Kaplanovy
M: ■

Datum: 24. 11. .2020

Obchodní agentura 940, Hráského 2231/35, 148 00 Praha 4-Chodov
Kancelář : Kaplanova 8 , 148 00 Praha 414 - Chodov,

mob.




